
ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

,,'"AAVAL 06.  

) 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 	 „ L 

Objeto: PREGA0 ELETRÔNICO N2  2021.1803001 - SECSA. O Município de Limoeiro do 

Norte, através do Ordenador de Despesa da Secretaria de Saúde do Município de Limoeiro 

do Norte/CE, torna público a divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo 

objeto 6: AQUISIÇÃO DE KIT ESPECÍFICO PARA DIAGNÓSTICO DE COVID-19, TESTE 

RÁPIDO DO TIPO AG PARA DETECTAÇÃO QUALITATIVA DOS ANTIGENOS DE SARS-

COV-2 EM AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE, PARA AUXILIO NO DIAGNOSTICO 

DA DOENÇA POR INFECÇÃO DO CORONAVIRUS (SARS-COV- 2), DE 

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

LIMOEIRO DO NORTE/CE, vencedora as empresas: - Empresa I - CEPALAB 

LABORATÓRIOS LTDA, CNPJ N2  02.248.312/0001-44, sediada na Rua Governador 

Valadares 104, Chácaras Reunidas, São José da Lapa-MG. Vencedora do item 01, no valor 

total de R$ 55.520,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS), 

Empresa II - MIDY COMERCIO LDA, CNPJ N° 03.094.766/0001-70, sediada na AV. 

PROFESSOR MÁRIO WERNECK, N 2  2380 - BURITIS, BELO HORIZONTE/MG. Vencedora do 

item 02, no valor total de R$ 24.900,00 (VINTE QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS), 

tendo processo HOMOLOGADO, corn valor global de 80.420,00(oitenta mil, quatrocentos 

e vinte reais). Para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua 

Cel. Antônio Joaquim n2  2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara. Nos horários de 

08h0Omin As 13h0Omin, em dias úteis, ou através do site TCE - tribunal de contas do 

Estado do Ceara. Limoeiro do Norte/CE, 07 de Abril de 2021, Deolino Júnior Ibiapina. 

A ser publicado dia 08 de Abril de 2021 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (0 POVO) 
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - (DOU) 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - (DOM) 

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000 



MÁRIO °ROM, DA. UNI.A0 Se0o 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCAS 

AVISO DE REVOGAÇÃO 

PREGAO ELETRÔNICO ale 14/2021 - SMO 

O Município dv Jucás, por meio da Comissão Permanente de Licitação da 
Prefeitura Municipal de Jucás-Ce., para conhecimento dos licitantes e de quem mais possa 
interessar que a licitação supramencionada, tendo por objeto o Registro de Preços para 
aquisiçao eventual e parcelada de baterias, pneus, camaras de ar, válvulas, protetores e 
prestação de serviços de alinhamento, balanceamento e cobertura de pneus, conforme 
Termo de Referência, de responsabilidade das Secretarias Municipais Diversas, foi 
Revogada, conforme Lei ne 8666/93. 

Jucás - CE, 7 de abril de 2021. 
CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA I.UNA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO W 2021,04.07,1 

O Municipio de Lavras da Mangabeira/CE torna público que realizara, através 
da goisa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatório na modalidade Pregão n" 
2021.04.07.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios 
destinados ao atendimento dos Programas de Distribuição de Merenda Escolar da Rede 
Publica de Educação do Município de lavras da Mangabeira/CE. Abertura: 22 de abril de 
2021, a partir das 09h00m, iniclo de acolhimento das propostas: 09 de abril de 2021, as 
09h00m. 

Maiores informações e acesso ao edital nos sitios eletrônicos: 
licitacoes.tce.ce.gov.br  e/ou blIcornpras.com. 

Lavras da Mangabeira-CE, 7 de abril de 2021. 
MARIA JOSIANA BENTO DE OLIVEIRA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Ng 2021.1803001 • SECSA 

Preg.ard Etetrnnito V,  2021 1.803001. • SECA. 
O Municipiu de Limoeiro do Norte, através do Orderiedor Se Despesa da Secretaria 

de Saúde do Município de Limoeiro do Norte/CE, torna público a divulgação do resultado da 
licitação acima mencionada cujo objeto 6: aquisição de kit especifico para diagnóstico de 
covid-19, teste rápido do tipo AG para Detectaçao qualitativa dos antigenos de sars-cov-2 em 
amostras de SWAB da nasofaringe, para auxilio no diagnostico da doença por infecção do 
Coronavirus ISars-Cov- 2), de responsabilidade da secretaria municipal de saúde do município 
de limoeiro do norte/ce, vencedora as empresas: Empresa I Cepalab Laboratórios LIDA, 
CNPj Ne 02.248.312/0001-44, sediada na Rua Governador Valadares 104, Chacaras Reunidas, 
Sjo eise da Lapa-MO. Vencedora do item 01, no valor total de R$ 55.520,00 (cinquenta e cinco 

quinhentos e vinte reais), Empresa 11- midv Comercio LDA, CNPJ Nu,  03.094.766/0001-70, 
rllCda na AV. Professor Mario Werneck, Ne 2.380- Buritis, Belo Horizonte/MG. Vencedora do 

eein 02. no valor total de R$ 24.900,00 (vinte quatro mil e novecentos reais), tendo processo 
Hornologado, com valor global de 80.470,00(oitenta mil, quatrocentos e vinte reais). 

Para maiores informações procurar ria sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. 
Joaquirri no 2121, Centro .. Limoeiro do Norte . Ceara. Nos horários de 08h0Ornin as 

131)00min, ern dias úteis, ou através do site TCE - tribunal de caritas do Estado do Ceará. 

Limoeiro do Norte-CE, 7 de Abril de 2021. 
DEOLINO JÚNIOR IBIAP1NA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA W604.01/2021 - SME 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Madaiena/CE, torna público o EDITAL DA CHAMADA PUBLICA N 0604.01/2021 - SME, Menor 
Preço por Item, para Aquisição de Itens da Agricultura Familiar para Merenda Escolar, sob 
,...,pc.n.tabilidade da Secretaria de Educação do Municipio de Madalena/CE., com prazo para 

entrega da documentação até dia 29 de abril de 2021, as 09h0Omin, quando dará inicio a 
se,ssAid de julgamento, ria sala da referida comissão, localizada a Rua Augusto Maximo Vieira, N" 
W Centro • Madalena - CE . CEP 63.860-000. 

Maiores informaçiies através do site www.tredte,gov.br e o email: 

11 I,ciraoinir2017&intrn,al.corn on na saia dr, ComF,sfin de I ic 't,:p„;jje, no tiorarie de fIgh0Ornin as 

iviadalena • I.E. 	abr.I fie 1021 

SHEILA RAQUEL DOS SANTOS MAGALHAES 
Presidente 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVIARACANALI 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
CHAMADA PÚBLICA Ne 8.001/2021 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Maracanau, Ceara, torna 
púbiico para conhecimento dos interessados, que após análise dos documentos de 
habilitação da Chamada Pública ng 08.001/2021, com fins à aquisição de géneros 
alimentícios (pereciveis), destinados aos alunos da Rede Municipal de Ensino de 
Maracanati, beneficiados pelo Programa Nacional de Alimentação Escolar tPNAE), Educação 
integral, Novo Mais Educação, Universidade Operaria do Nordeste, Creches Municipais e 
Contratada::. Atendimento Educacional Especializado, Educação de Jovens e Adultos, 
Cci,rcacac, 	Indigeria, 	Pré-Escola, 	EliStriS2 	Fundamental.., 	err, 	atendimento 

PrSrati:CAO/CD/FNDE N9  76, de 17 de Junho de 2013 • aquisição dv generos alimentícios 
.Ea:sg':n:iiiisna familiar e do empreendedor familiar rural ou suas organizações, Art. 14 do 
rota! 	ref.ursos financeiros repassados pelo FNDE, no âmbito do PNAE, no minima 30% 
itrinta por cento) devera ser utilizado na aquisição de gêneros alimenticios diretamente da 
agricultura familiar e do empreendedor familiar rural ou suas organizações, priorizando os 
assentamentos da reforma agraria, as comunidades tradicionais indigenes e comunidades 
quilombolas, conforme o Art. 14, da Lei N° 11.947/2009, declara habilitadas as seguintes 
entidades 11 Cooperativa da Agricultura Familiar de Ocara COOAF, inscrita no CNPJ 
1.851.2.990/0001-02; 2) Cooperativa Agropecuária Nossa Senhora dos Prazeres • 
COONSPRAZERES, inscrita no CNN ne, 22.738550/0001-45; 3) Cooperative Cearense de 
Produtores Familiares CCPF, inscrita no CNPJ tie  . 11.1.28.101/0001-12; 4) Cooperativa do 

e:.:reto (earense- COOSEIVICE, inscrita no CNN no. 32.001.740/0001-39; 5) Cooperative 
ttos Agricultores e Fruticultores de MaracanaU 	COOPEERLITA inscrita no CNPJ n. 

ï!it.621/00(t1.36, 6) Cooperativa Agroindtistri,s, do Estado do Ceara - COOPAECE. 
no ENPI no. 22.016.516/0001•67; 71 Cooperativa Agropecuaria Unido das Indigenas 

cornAr-iidiN inra.rita no CNPI nç,  36.017 644/0001-30 8 considelou inabilitadas as 
ravdeades: 11 Coouerativa Agropecuária de Agricultores Familiares 	COOPAFAM: 2; 

Agropecuaria a Serviços Santa Basbara •• r.ORASird ins( ma no .;-.Npi 

re,  cr! 	 Si Conperativa de Agricultores tomba, de itapincica COOPEACiftl, 
00 	23.270.418/0001-09, por descumpnrern as Oi520510e5 editaiicias 

naia re,ursos, fica agendado a Abertura dos Projetos de Venda, para 0 

It.',104/?(O; as 

fis,;77.0, 	Siae doctimemo pode ser veriticado no endereço eletrônica

iitia,fivewir.in.gov.eitautentioidside,htrni, pelo cedigo 0502021040800162 

ISSN 1677-7069 	 Ng 65, quinta-feira, 8 de abril de 2021 

Fica aberto o prazo recursal como preceitua a Lei n' 8.666/93. Maiores 
informações ira sede Oa Comissão, iocalizada a Avenida li rig 150, Conjunto jereissati I. 

Maracanau, Ceara, ou pelo telefone (85) 3521.51.68 no /loran° de 8.006 as 14:0011 

Maracanau • CE. 7 de atiril4er.L DE4., 

ANDERSON GAZETTA tlSAj512...2 

Presidente da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 5070401/2021 (Na 865.795 NO LICI 

Datas e Horários (Hora de Brasilia): Inicio do Acolhimento: 09/04/20 
Acolhimento e Abertura das Propostas: 09/04/2021, 8h; Inicio da Disputa: 22/04/2021, as 
09h. OBJETO: Registro de Preços para Aquisiçao de Cestas Básicas destinadas à Secretaria 
de Assistência Social, Trabalho e Habitação. Modalidade: Edital de Pregão Eletrônico Nu 
5070401/2021 (rig 865 795 no Licitagõesse do Pb), VALOR DO COITAL: Gratuito, 
INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Rua Major José Pauiino, ng 191, Centro, Tel. (88) 
3643-1066. 

E 

Massapé-CE, 7 de abril de 2021. 
TEREZA CRISTINA GOMES ALVES 

Secretária de Assistência Social, Trabalho e Habitação 

AVISO DE REVOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N5  5170301/2021 

(ng 862.502 no Licitações-e do BB) 
OBJETO: Revogar a Licitação para o Registro de Preços Objetivando a Contratação de 
Serviços de Hospedagens e Fornecimento de Refeições, Lanches e Coffee Break destinados 
às Diversas Secretarias. Modalidade: Pregão Eletrônico Nu 5170301/2021 (na 862.502 no 
licitações-e do BB). INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal. Rua Major Jose Paulino, ne 191, 
Centro, Tel. (88) 3643-1.066, Massapa-CE. 
Mario Cesar Olímpio Vasconcelos, Tereza Cristina Games Alves, Adriano Pontes 
Albuquerque, Sandra Maria Mote do Nascimento, lose Gilson Andrade Vasconcelos, lose 
Evilasio Farias e Regilania Linhares Vasconcelos Conoto, re.spectivamente Secretários de 
Agricultura e Pecuaria, de Assistência Social, Trabalho e Habitacão, de Cultura, Desporto. 
Juventude, Turismo e Lazer, de EclucagZo, de Finanças e Orcleriador de Despesas das Sec. 

de Govern() e de Sande, de infraestrutura e Meio Ambiente e o Gabinete da Piereita. 

tviassape...CE, 6 de abril de 2021. 
JOSE GILSON ANDRADE VASCONCELOS 

Secretario de Finanças 
Ordenador de Despesas 

das Secretarias de Governo e de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORÓS 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato N' 2021.01.19.01 - Contratante: Secretaria de Obras, Transporte e Urbanismo. 
Contratada: Constram Construções e Aluguel de Maquinas LIDA, CNPJ al" 72.432.727/0001-
59. Objeto: pavimentação asfaltica de Vias Urbanas no Municipio de Orris/CE, de acordo 
com o Contrato de Repasse ng 878358/2018/MCIDADE5/CAIXA, tudo conforme 

especificações da anew I. Procedimento Licitatório: Tornada de Preços No 2021.01,19.01. 
Valor global contratado. RS 1.235.493,12 (hum milhão, duzentos e noventa e sinto 
quatrocentos e noventa e tris reais e doze centavos). Prazo de execução dos serviços: 03 
(três) meses. Dotações Orçamentárias: 0501.15.451.1.502.1.002, Eiemento de Despesa nu 
44.90.51.00. Assina pela contratante: lose Beserra Gomes (Ordenador de Despesas). Assina 
pela Contratada: Hercilia de Souza Oliveira Araújo. Data da assinatura: 07.04 2021. Jose 
Klériston Medeiros Monte Junior - Presidente da CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato N° 2021.01,11.01, Contratante; Secretaria de Obras, Transporte e Urbanismo. 
Contratada: Constram Construções e Aluguel de Máquinas LIDA, CNPJ N° 72.432.727/0001-
59. Objeto: pavimentação asfaltica de vias urbanas no Município de Oros/CE, de acordo 
com o Contrato de Repasse nu 882211/2018/MCIDADES/CAIXA, tudo conforme 
especificações do anexo I. Procedimento 	 Tomada de Preços Ne 2021.01.11.01, 
Valor Global Contratado: R$ 1.238.608,85 (hum milhão, duzentos e trinta e oito mil, 
seiscentos e oito reals e oitenta e cinco centavos). Prazo de execublio dos serviços: 03 
(trPs) meses. Dotações Orçamentarias: 0501.15.451.1502.1.002, Elemento de Despesa 
44,90 SI 00 Assion nefa Contratarte, lose Beserra-  :Soirees lordenador siC DefiriffSiS). Asaino 

HerCi,.1 de j(,11f,1 OilVt?Ira •s,rd..ao Drito 	..s:aratar,r. 
;10 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2021.04.07.01-SRP 

A Comissão de Licitação, com sede na Praga Anastasio Maia, rig 40 - Centro - 

Oros-CE, comunica aos interessados que no dia 20 de abril de 2021, as 09:00hs, estará 
abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico ne 2021.04.07,(11-SRP. Objeto: Registro 
de Preços destinado 4 aquisição de gêneros alimentícios, destinados a merenda escolar do 
Municiplo de Orcis/CE, Junto a Secretaria de Educação, Esporte e Juventude, tudo conforme 
anexo I do edital. O edital completo cotará disponível no endereço acirra, a partir da data 
desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 08:008 as 1200h, ou pelo o  

site:  www.b1Lorg.br  ou pelo o Portal das Licitações: http://municipios.tce.ce.gov.brAce. 

municipios/.  

Oros/CE, 7 de abril de 2021  
JOSE  KLERISTON MEDEIROS MONTE JÚNIOR 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N2  3/2021 - PE 

A Comissão ele Licitações do Município de Pedra Branca-CE, torna público 

que a licitaçao na modalidade Pregão Eletrônico ne 003/2021 - PE, do tipo Menor 

Preço por item, cujo objeto e o Registro de Preços, pelo  period°  de doze meses, para 

eventual aquisição de equipamentos médico/hospitalares, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. Datas a seguir: 

licando adiado o fim do recebirriento de propostas para: as 08hs30rnin do tile 

22/04/2021: Abertura e julgarnento das propostas: das 09hsOarnin cio dia 22/04/2021. 

Maiores informações na  sale  da Comiss5o de licitac,rio, situado Ira Rua Fiirtunato Silva.  

sing,  (entro, Pedra fsrarica-CE, das 08:00 as 12.00 bola,  sq.)  siinp  WWW  tre ce.gre:.br. 

Pedra Branca 	rie abril de 2021.  

JOSE  EDNALDO CIPRIANO 

Pregoeiro 

162 Dosionento assinado digitalmente conforme Mi n I Refia de /4/08/20Sr., 

doe ingitvi 3 infmtisisistura de Ch3vcs 	 ICP Omni.  
CP 



tip 
.040.°5 
44egsz,E3 

tqt11
.1  
cl  

411402i 
ut21t0P, 
:1,211-E6,1 

WIew 

-523:2V4 
pArt.la 

:c.-tqg 

0;.8Vp , 
M:1411 
sirklEgi 
leja

dUJ

h  

4g2 gss. 
376-24.01 
4.3.?5 30n 

V412T- =Lira 	w.4 
WilirgAb 
1Pqe414 WW2' 

F',A2sGq 
Ir.P°igglgq 

3v0,40 

zet-8'W 
guggg,ss 

lt1 
)-9-8 	11. 'a 4.Er,c4 
igqgv v•F• o'zr. z.50.G c  
M2r 2 H 

”mV2:4 
WZP 
'AIV - TAJ 

lt• at,90 
gthy 

PA 04  
iPOtt; ls!wf,2oR 
▪ .141 - 

m A,“g.-La do - eu 
sZO!'sg 

?4.E° 
owlhopm 
k d

Oa 

98 
 .(wo:spt:s 

g.IgA5-4 

'4140s.-Jg 
4a8-01 s00..0 
v1c.2s--g, 

ilff?Tols 
sl- § v;v-t 
i!qiiatf 

pg4c.t,0 

vIvq1114 

fgli¡   
a Lc•- 

ls iai 
8<sigtri. 

Pr
a  12 
og,”, ,2 m2652 

31 0t ti° wu )-82,.,8 -g  

Ir
lo

ra
s  

il
o

ra
no

 	 a
s 

tif
aS

illa
)  e

 o
 n

i(A
o 

as
  b

es
t:Z

:0
  d

e  
ta

tS
pU

ta
  a

e  
La

nc
es

  C
co

rr
er

ã 
a  

pa
rti

r  d
as

  1
0:

00
  

In
oro

s  
do

  d
ia

  2
7
 de

  a
br
il 

d
e
  2

02
1,

  0
 e

d
ita

l 
po

de
re

  s
er

  o
bt

id
o

  n
o

  e
n d

er
eç

o
  e

le
trô

n r
co

  a
ci

m
a  

rin
en

ci
or

ia
do

,  Q
ua

is
qu

e
r  i

nf
or

nm
ed

es
  s

er
ão

  p
re
st

ad
as

  p
et

a  
P

ro
em

Ir
a.

  d
ur

an
te

  o
  e

xp
ed

ie
nt

e  
no

rm
al
  

1(0
8.-

00
 e

s  
14

:0
0 

flo
ra

s)
,  e

  p
od

ei
ã

o
  s

e r
  s

o i
ld

ta
da

s  
at

ra
v8

sc
to

  te
le

fo
rie

(8
5)

35
21

- 5
19

9.
  A

  P
re

go
ei

ra
.  
 

I  E
st

ad
o

  d
o

  C
ea

ra
  -

  P
re

fe
itu

ra
  M

u
ni

ci
p

al
  d

e  
L

im
oe

ir
o

  d
o

  N
o
rt

e
  .-

  A
vi

s
°  

d
e
  H

o
m

o
lo

ga
çã

o
.  

j  °
N

a
to

:  P
re

gã
o
  E

le
tn

in
it
o
  N

f  
20

21
.1

80
30

01
 -

  S
E

C
S

A_
  O

 M
u

ni
ci

pi
o
  d

e  
Li

m
oe

ir
o
 

 d
o  

N
or

te
,  

!a
tr

a
vé

s  
d

o
  O

rd
en

ad
o

:  
de

  D
es

pe
sz

  d
a
  S

e
cr

et
an

a  
d

e
  S

a
ú
d
e
  d

o
  M

un
ic

ip
io

  d
e  

L i
n

m
e i

ro
  d

o
  

! N
or

te
/C

O
,  t

om
a
  p

úb
lic

e  
a  

di
vo

lo
aç

ão
  d

o  
re

su
lta

d
o
  d

a  
Irc

ita
ç ã

o  
ac

im
a  

m
e
n

ci
on

ad
a  

cu
j o

  o
b

je
to

  8
:  

i
 aq
ui

si
0

o
  
de

  k
it
 es

pe
ci

fic
o  

ra
te

a  
d

ia
gr

ie
st

ic
o  

d
e

  c
o
vi

d
-1

9,
 	
M

et
e 	

ro
pi

d
o

  d
o
  t

ip
o

  A
G

 p
ar

a  

iD
el
 

ec
ta

çã
o

  g
ua

lr
at

iv
a  

do
s  

an
tg

en
os

  d
e  

sa
rs

-c
ov

-2
 e

m
  a

m
os

tr
a s

  d
e  

S
W

A
B

 da
  n

as
of

ar
in

ge
,  

:  p
ar

a  
a

u
xi

lio
  n

o
  d

ia
g r

of
is

trc
o  

d
a

  c
io

en
ça

  p
e

r  
in

fe
cç

ã
o

  d
o

  
C

or
on

av
ir
u
s  
( S

am
-C

oy
.  

2)
,  d

e
  

!  r
es

po
ns

ab
ili

da
de

  d
a

  s
e
cr

et
ar

ia
  m

un
ic

ip
a
l
 

de
  s

a
úd

e  
d
o
  r

n
u
ni

ci
p

io
  d

e
  li

m
o
e

ir
o

  d
o

  n
O

rt
ef

oe
,  

I v
en

ce
d
or

a
  a

s  
em

pr
es

as
:  
- E

m
pr

es
a

  I 
-C

ep
al

ab
  l
a

b
or

at
b

rio
s  

LI
D

A
,  C

N
P

J  
N
°0

2
. 2

4
8
. 3

12
/0

00
1

-
.4

4
,  s

ed
a

da
  n

a  
R

ua
  G

ov
er

na
d
or

  V
al

ad
ar

e
s  

10
4,

  C
he

ca
ra

s  
R

e
un

id
as

,  S
ã

o
  J

ci
sé

 d
a  

La
ps

-M
G

.  
! V

en
ce

d
or

a
  d

o  
ite

rn
0

1
.  n

o  
va

lo
r t

ot
ar

 de
  F

r$
 55

. 5
20

, 0
0 

(c
in

qu
en

ta
  e

ci
nc

o  
m

il 
e

  q
u i

nh
en

lo
s
e

  v
in

te
  

1  r
ea

is
).  

E
m

p
re

ss
  I
I 
-  

tA
dy

  C
om

er
ci

o
  L

O
A

,  
C

N
P

J
 N
° 

0
3.

09
4,

76
6/

00
0
1
-7

0
,  s

e
di

ad
a  

n
a
  A

ll
 

I P
ro

fe
ss

or
  M

a
rio

  W
e m

ec
k
  N

°2
38

0
-  B

ea
rs

.  B
el
o
  H

or
iz

on
te

/M
G

.  V
en

to
d

or
a

  d
o
  it

em
  0

2,
  n

o  
va

lo
r  

to
ta

l d
e  

R
S

 2
4

.9
0 0

,0
0

 (
vi

nt
e  

gu
an

o
  m

il 
e  

no
v e

ce
nt

os
  r
ea

is
),

  t
en

do
  p

ro
ce

ss
o  

H
om

o
lo

g a
dO

,  c
or

n  
va

lo
r  

gl
ob

al
 

de
  8

0.
4

20
,0

0
( o

rte
nt

a  
m

il,
  q

u a
tr

oc
en

to
s  

e
  v

in
te

  r
e

ai
s)

.  P
ar

a  
m

a
io

re
s  

in
fo

rm
aç

óe
s  

pr
oc

ur
ar

  n
a
  s

a
la

  d
e  

re
u
ni

d
es

  d
a  

C
om

is
sã

o,
  n

a
  R

ua
  C

el
,  A

nt
ôn

io
  J

oa
qu

im
  n

°2
1
2
1
,  C

en
tr

o  
-  

Li
t

ôe
é

d
8
'
i
C

à #
o

de
/0

6t
li0

0
n
i ln
à

s
 1
3h

00
m

in
,  e

m
  d

in
s  

ra
te

rs
,  o

te
  a

tra
ve

s  
do

  
é,
l
i• or

g ,
,E

-i-
,11

11
a.t

aa
l  d

e
c
on

f
io

  ge
m

?  d
o  

C
lA

rt
i.  

Li
m

o
ci

ro
  d

o
  N

or
te

/C
E

,  0
7 

de
  A

b
ri
f d

e
  2

62
1
,  

iD
ee

lin
o

.fu
rtl

e
a
b
ia

tt i
iia

. 	
•
 "
 '
 

ì
 
	

i  
lE

s t
a

t io
  d

o
  C

ea
rt

i -
  P

re
fe

it
ur

a
  e

lu
ri
id

ip
a t
 lie

 L
av

ra
s  

da
  M

an
ga

b
e
ir
a
  -
  A

vi
s
o
  d

e
  L

ic
ita

ç ã
o

.  O
 

liO
un

ic
ip

io
  d

e
  L

av
ra

s  
d
a
  M

an
ga' 
b
e

rra
/C

E
 t
o
rn

o
  p

úb
lic

o
  q

ue
  r
e
a
ir

za
re

,  a
tr

av
é

s  
d
a
  B

oi
se

  d
e  

IL
ic

ita
çõ

es
  d

o
  B

ra
si

l  (
B

LL
),

  c
er

ta
m

e
  li

ci
ta

to
rio

  n
a  

m
o d

af
id

ad
e  

P
re

gã
o  

n
° 

20
21

.0
4
.0

7
.1

,  d
o

  ti
po

  
i E

le
tn

5n
ic
o
,  c

uj
o
  o

bj
e t

o  
é 

a  
aq

ui
si

çã
o  

de
  g

én
er

os
  a
lim

en
tic

ic
s  

de
st

in
ad

os
  a

o
  a

te
nd

im
en

to
  d

es
  

!P
ro

g r
am

a
s  

d
e
  D

is
tri

bu
iç

ã
o
  d

e  
M

er
en

da
  E

sc
ol

a
r  d

e  
R

ed
e  

P
úb

lic
a  

de
  E

d
u c

a
g!

ão
  d

o
  iV

lu
nic

ip
io

  d
e  

!L
av

ra
s  

d
a
  M

an
ga

be
ira

lC
E

.  A
be

rt
ur

a:
  2

2 
de

  a
b
ril

  d
e

  2
02

1,
  a

  p
a

rti
r  
d

a
s  

0
9

h0
O

rri
,  

In
ic

io
  d

e  
ad

:A
lim

en
t°

  d
as

  p
ro

po
st

as
:  0

9 
de

  a
be
t
 d
e
  2

02
1

.  a
s  

09
h0

0
m

.  M
ai

or
es

  in
fo

rm
aç

ae
s  

e  
ao

es
so

  a
o
  

l ed
ita

l 
n

o
s
  s

iti
os

  e
le

tn
en

ic
os

:  
ii
ci
ta

c
o
.to

e.
ce

.g
cv

. b
r  
e

lo
u
  b

lic
o
m

pr
as

.c
om

.  L
a
v
ra

s
  d

a
  

M
an

ga
b

ei
ra

/C
E

,  0
7

 de
  a

b
ri
l  d

e  
20

21
.  M

ar
ia

Jo
s i

a
n

a
  S

an
to

  d
e  

O
liv

ei
ra

  -
  P

re
go

e
ir
a
  O

fic
ia

l.
  

! E
st

ad
o

  d
o
  C

ea
ra

  -
  P

re
fe

itu
ra

  M
u
n i

ci
p

al
 d

e  
L
av

ra
s  

da
  M

an
g a

b
ei

ra
  -
  A

vi
s
o
  d

e  
R

e
vo

ga
çã

o
  -
  

1 P
re

gã
o

  E
le

tr
ô

n
ic

o
  n

. 
2

0
2

1
.0

3.
08

.1
.  0

 M
u
ni

ci
pi

o
  d

e
  L

a
vr

a s
  d

a
  M

a
n
ga

be
ira

,  a
tra

vé
s  

d
e

  
i d

iv
er

sa
s  

S
e

cr
et

ar
ia

s.
  D

O
  u

so
  d

e
  s

ua
s  

a
tr

ib
ui

çõ
e

s  
{a

ga
rs

,  
to

m
a

  p
úb

hc
o  

q
u

e  
a

  l
ic

ita
çã

o
  n

a
  

lm
od

a
lid

ad
e

  P
re

gã
o  

E
le

tr
b
ni

co
  rr
'
 20

21
. 0

3.
08

.1
,  c

uj
o

  o
b

je
to

  rl
i  a

  c
on

tr
at

aç
ã

o
  d

e  
em

pr
es

a  
pa

ra
  a

  
Ip

re
st

aç
ã
o
  d

o
s  

se
rv

io
as

  d
e
  l

oc
aç

ão
  d

e
  v

e
ic

ui
os

  d
iv

er
so

s,
  d

e
st

in
a d

os
  a

o
  a

te
nd

im
en

to
  d

a
s  

!n
ec

es
si

d
ad

es
  d

e
  d

iv
e
rs

a
s  

S
ec

re
ta

rie
s  

d
o
  M

u
ni

Ci
pi

o
  c

ie
  L

a
vr

as
  d

a  
M

a
n
ga

ho
rr

ai
C

E
,  
Ile

a  
!r

ev
og

ad
a  

co
nt

  t
ut

or
°  

n
o

  a
rt
  4

9  
da

  L
e
i
 

F
ed

er
a
l  n

' 
8
. 8

6E
/9

3.
  p

o
r  

ra
tt

le
s  

de
  i
nt

er
es

se
  p

úb
lic

o
  

Id
e
iva

rr
e
nt

e
  d

e  
ta

to
  s

up
er

ve
ni

en
te

.  M
ai

or
es

  in
fo

n
ro

çiõ
es

  n
a  

se
de

  d
a  

C
P

L.
  n

o
  h

or
ar

io
  d

e  
0 8

:0
0

 es
  

11
2:0

0 
ho

ra
s.

  F
ra

nc
is

ca
  M

ay
a

ro
  F
e r

re
ira

  A
le

n
ta

r,
  R

us
se
l
 

B
M

u s
  A

na
ci
e t

o
  e

  A
nd

ra
de

,  A
n

t ô
ni

o
  

!M
ac

ha
do

  F
ur

ta
do

,  F
eb

ro
  d

e-
A

ra
fij

o  
P

ei
xo

  to
,  G

eo
rg

ia
  M

ac
e d

o  
G

on
ça
lie

s,
  G

ia
nc

ar
la

  d
e  

Q
ue

iro
z  

' C
ar

do
so

  L
au

rin
do

  e
  F

ra
nc

is
ca

  I
za

ba
l,/
  F

er
re

ira
  d

e  
/V

e
nc

e
:L

im
a

  -
  O

rd
en

ad
or

es
  d

e  
D

es
p e

sa
s.

  
IL

av
ra

s  
da

  M
a
n
ga

be
ir
a/

C
E

,  0
6d

e  
ab

ril
 d

e
  2

02
1

. 	
I
  

E
st
ad

o
  d

o
  C

e
ar

a
 -

  P
re

fe
it
u

ra
  M

un
ic

ip
al

 d
e  

In
d

e
p

e
nd

ê
n

ci
a

  -
  S

e
cr

et
a
ri

a
  d

e  
S

aC
id

e
  -
  A

v i
s
*  

d
e
  A

lte
ra

çã
o
  

P
re

gã
o
  E

le
tr

ô
ni

c
o

  S
S

- P
E

00
3 /

21
-S

R
P

.  A
 C

om
is

sã
o

  d
e
  L

ic
ita

çã
o

  t
o

rn
a  

I  p
úb

lic
o

  p
a

ra
  c

on
he

ci
m

e
nt

o  
e  

es
cl

ar
ec

im
en

to
  d

os
  in

te
re

ss
ad

o
s,

  q
u
e
  h

o
uv

e
  u

rn
a.

rn
od

ifi
ca

çã
o
  

in
0
  c

a
da

st
ro

  d
os

  l
ie

n
s  

n
o
  s

is
te

rr
e  

d
a
  
lic

ita
çã

o  
e

le
tro

ni
ca

  •  
M

fe
na

nt
e  

a
o

  e
di

ta
l 
d
o
  P

re
gã

o
  

iE
le
t ô

ni
co

  n
°
 S
S
-

E
00

3/
2
1-

SR
P

 cu
jo

  o
b
je

to
  e

  o
  R

eg
is

tr
o

  d
e  

P
re

ço
s  

p
ar

a
  f
ut

ur
a
  e

  e
ve

nt
ua

l 
lo

qu
is

iç
ã

o
  d

e  
m

at
er

ia
l
 

d
e
  u

so
  m

e
di

co
.  l

ab
or

at
or

ia
l,  

ho
sp

it
a
la

r.
  in

su
m

os
  e

  fr
al

d
a
s  

de
sc

ar
te

ve
rs

,  
ae

st
in

ad
os

  a
o
  a

te
nd

im
e

nt
o
  d

as
  n

e
ce

ss
id

ad
eS

 da
s  

U
n

id
ad

es
  d

e  
S

a
u
d
e
  d

o
  M

un
ic

ip
io

  d
e

  
In

de
pe

nd
én

ci
a/

C
E

. b
e

s t
a

  fo
rm

a  
em

  a
te

nd
im

en
to

  a
o  

§
4

  d
o

  a
rt
.  2

1 
da

  L
ei

 n
°
 8
.6

6
6 /

19
9

3
.  fi

ca
rn

  
la

rt
er

ad
as

  a
s  

da
ta

s  
de

  s
eg

ui
nt

e
  fo

rm
a
:  D

a
ta

  d
e  

re
ce

b
im

en
to

  r
ia

s  
pr

o
po

st
as

:  0
8
/6

4/
2
0
2
1
  a

  p
ar
tir

 
¡d

im
  0
9
;0

0
 h
or

as
;  D

at
a  

de
  a

b
er

tu
ra

  d
as

  p
ro

p o
st

as
:  23

10
4/

20
2
1
  a

  p
a

rli
r  d

e
s  0

9:
00

 h
O

ra
S

;  L
oc

al
 d

a  
! fi

ci
ta
ts

e
  e

fe
tr

tin
ic

a:
  B

LL
 C

om
pr

as
.  O

 e
d
ita

l e
  a

ne
xo

s,
  e
st

ã
o

  a
  d

is
po

si
çã

o  
d

o
s  

in
te

re
ss

ad
os

  n
o  

! P
or

ta
l 
d
e
  L

ic
ita

çõ
e

s  
do

s  
M

un
ic

ip
io

s  
d

o
  T

r i
bu

na
l 
d
e
  
C

on
ta

s  
d
o
  E

st
ad

o
  d

o
  C

ea
ra

-I
C

E
 

h
tt

ps
.1

1i
rc
it
e c

oo
si
c

e
.0

e
.g

ov
.b

0
).

  n
o

  p
ro

ve
d
o
r  
d

a
  l

ic
ita

gE
ro

 e
le

tr
ô
ni

ca
  
B

L L
 C
o

m
pr

a
s  

l jv
nv

iv
.b

lic
om

pr
as

.c
or

n)
:  d

e
m

ai
s  

in
fo

n
re

ç ã
es

  p
od

er
ã
o
  S

er
  o

b
tid

as
  d

e  
se

g u
nd

a-
  le

ir
s  

a
  s

ex
ta
-

!S
er

ra
,  d

e  
0
8
:0

0  
Ag

,  1
2:
0
0
 h
or

as
  n

a  
C

om
is

sã
o  

de
  L

ic
ita

gã
o,

  lo
ca

l iz
ad

a  
na

  R
e

a
  d

o  
C

ru
ze

ito
.  a

° 
l2

44
,  C

en
tr

o
,  p

e
to

  e
nd

e
re

ço
  e

ie
tr

ô
ni

co
  e

-m
ai

l:  
(li
tit

a
c r

io
in

de
pe

nd
e

nc
ia

@
gm

ai
Lo

sr
n)

  o
u
  p

e
lo

  
(0

8
8
)3

67
5.

2 2
59

.1
nd

e
pe

nt
l ô

n
ci

a-
C

E
,  0

6
 d
e
  a

b
ri
l d

e
  2

02
1
:  C

P
L

 
 

1 E
st

ad
o
  d

o
  C

e
w

a 
-  P

re
fe

ltu
ra

  M
un

ic
ip

al
 d

e
  J

ito
ca

  d
i
 

Je
tic

o
a
co

ar
a
  -
  A

vi
s
o

  d
e  

L
ic

ita
çã

o.
  0

  
M

un
ic

ip
io

  d
e  

Ji
jo

ca
  d

e  
Je

nc
oa

co
ar

a,
  p

or
  i
nt

er
m

te
tio

  d
a  

P
re

si
de

nt
e  

da
  C

P
LP

,  t
om

o  
p

ub
ric

e  
ge

e  
re

a
liz

ar
a
  li

ci
ta

0
0

  e
a  

m
O

da
tid

ae
e  

To
fe

ad
a  

de
  P

ie
ço

  N
".

  2
02

1.
04

.0
1.

01
T

R
  ti

ps
>  M

en
or

  P
re

ço
  G

lo
ba

l,
  

!p
ar

s
  a

  c
o
nt

ra
ta

çã
o  

d
e

  e
m

pr
es

a  
p

ar
a  

p
re

st
aç

ão
  d

e
  s

e
rv

iç
os

  d
e
  m

a
n

ut
en

eã
o,

  a
m

pr
ia

çã
o  

e
  

1 e
Ec

ie
nt

iz
ac

,5
0  

em
  S

ist
em

a  
de

  Il
ui

ni
na

e5
0  

Fu
r:P

ic
a  

do
  M

en
ia
l
*
  d
e  

4
0

:4
  d

e  
Je

ric
ea

cc
ar

a-
C

ea
re

.  
,  r

on
ro

at
a  

de
  a

bo
rt

:um
:re

m
  2

5/
04

/2
02

1.
  e

s  
09

:0
0h

.  0
  e

di
ta

le
st

e  
i1 

di
sp

os
iO

lo
  d

os
  in

te
m

ss
ad

os
na

  s
oj

a  
I  d

e  
C

.  R
L
.P

.  s
itu

ad
a  

a  
R

ua
  M

in
as

  G
er

ai
s  ,

42
0  

-  
C

e n
tr

o
-  J

ijC
iCa

  d
e  

Je
ric

oa
cip

ar
a-

  C
ea

ra
-  B

ra
si

l J
tjo

ca
  

!d
e

  J
er

ic
oa

co
ar

a
  (C

E
),

  0
7  

de
  0

br
il
 de

  2
02

1.
  L

uc
ia

na
  S

et
üb

a
lA

ra
iij

o
  -
P

ro
si

d
en

te
d
a
  C

P
LP

.  
4,  

4q,, 	. p,..,  
4 
'4 
g. 

_..8t 
tCi 
S41t9 
›, FP 
4Crv 

WA  
N 25 

Fl ,AR .. 
V 6  
i" 0' 
W 
20i 
ZOG 1, 
R 93  
e;2 
me 

wg.  

2'„!0 
ngc),..... 
4k7.; 
on. 

Bta 
alia 



DAGO DE ALMEIDA E FRANCISCO •AA.I.D1 SOARES JUNIOR. LIMO 
ORO DO NORTE :-. (E.30 DE MARÇO DE20.21. 

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL 
SECREEARIA DE: ASSISTETI•XIIA SOCIAL E DE pouncAs PUBLI-

'AS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS 
:OM DEFICIENCIA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, 

0 F. XTRATO DO SEATO TERMO DE ADITIVO AO 
ATO 	•01 -.1 6-"" RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL 

?MEN. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETA- 
IA 	DE„ASSISTENCIA. SOCIAL E DE POLITICAS PU- 
LIC:A.S PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PES-
OAS COM DEFICIEINCIA - SEMAS, DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
00.5..0s 122.0301.2,072 - GERENCIA.MENTO DAS ATIVIDADES DA 
EERETARIA – ELEMENTO DE DESPES:A N 3.3.90,39.00 – OUTROS 
ERVICÓS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA: FONTE DE RECUR- 
¡TR 1! 	-pRopRioS, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA 

SERVIÇOS DE P1 'EL 	IEGAIS. 
DI DE ASSISTIINCIA SOCIAL E DE POL I- 

"iC 	 AS PARA MULHERES CRIANCAS E ADOLESCENTES 
DEII(.1.ENCIA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO 

"ORTE. VIGENCIA DO ADITIVO: 0" SETE) MESES. CONTRATADO 
EDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELL CNREMF N 07.779,24Z -0001-

.4. SIGNATARIOS: MARIA AREVAN DE HOLANDA LUCENA E FRAN-
'ISCCaiL.D1 SOARES JUNIOR. LIMOEIRO DO NORTE – CE, 30 DE 
IA.R( 	E 2021. 

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL 
SECRETARIA DE ATIVIDADES ECON6MICAS, ENIPREENDEDO- 1 

HIDRIC OS. ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE 
:210 DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PUBLICO 1 

EN P. 

	

	DO SEXTO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO 
01501t, RESLI.TANTE DO PREGÃO PRESENCIAI.. N 2015,0305-

UNIDADE .ADMINISTRATIVA: SU:REX-ARIA. MUNE!- 
' AI.. DE ATIVIDADES ECONÓMICAS, EM.PREENDEDORISMO, RE 
"URSOS HIDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE SEMAE, 
)0-IA C,A 0 ORÇ AMENT ARIA: 0601..20, 1 22.2001.2.019 - CiERENCIA-
IEND,-.) DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA: ELEMENTO DE DES- 
E SAS: 3.3. 	00 --. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA 
URIDIE .5: FONTE DE RECURSOS: 1111000000 -- PRÓPRIOS. 

DE PESSOA JURIDICA .A.PIA A PRESTAR SER-
1)1 7.,T..T.q..TE1.-;.COES LEGAIS, ATRAVES DA SECRETARIA DE 

DIV ID DES ECONOMICA.,S, EMPREENDE•DORISMO, RECURSOS 
-1DRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICIRIO DE 

MOEIRO DO NORTE, VIGÊNCIA DO ADITIVO: =,..SETE) MESES. 
702,411-ATADO: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELL CNP.LME 
7.7W:2'0001-74, SIGNATÁRIOS: EDERSON CLEYTON DA COS- 

tA 	E FRANCISCO VAID1 SOARES JUNIOR. LIMOEIRO DO 

`•-ORTE CE:  30 DE MARCO DE 2021. 

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL 
ARIA DE CULTURA E TURISMO DO I'vlIENICIPIO DE LI- ; 

Tr), D, 	CE, TORNA PUBLICO C) EXTRATO DO SEXY() 
DE ADItivo AO CONTRAIO 1!.\:' 2013010. RESULTANTE 

O PREGÃO PRESENCIAL IC  201S 0305-00IPMLN. UNIDADE AD- ! 

TINISTRATIVA.  SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURIS-
10 - .SECULT. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0401.13 122.1301.2.009 
CiEREN( IAMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA: ELEMEN-
0 DE DESPESAS: 3.3.90.39 00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO 
ESSOA JURIDIC-A; FONTE DE RECURSOS: 1111000000 -- PRÓPRIOS. 
BJETO: CONTRATAC2A0 DE PESSOA JURIDICA APTA A PRESTAR 
ERvICR)S DE PUBLICAÇÕES LEGAIS. AT RAVES DA SECRETARIA ; 

MUNICIPIO DE LIMOEIRO DC) NOR- 

E" 7 	DO ADITIVO: 07 (SETE:1.  MESES. ONT RAIADO HE 
NOGUEIRA VIEIRA EIRELE CNPJ MI  IC  07.779.242'0001-74. 

KINALARIOS: JORGE ALAN PINHEIRO GUIMARÃES E FRANCISCO 
Ai. DI SOARES JUNIOR.. LIMOEIRO DC) NORTE -- CE, 30 DE MARÇO 
E 2021, 

NORTE- CE, TORNA PÚBLICO 0 EXTRATO DO SENTO TERMO DI 

ADITIVO AO CONTRATO IC  20150108. RESULTANTE DO PREGAt. 
PRESENCIAL N" 2018.0305-001PMEN, UNIDADE ADMINISTRATIVA 
PROCURADORIA GERAL DO .MUNICIPIO PONE DOTAÇÃO ORÇA 

MENTARIA: 04010 30 22.1301.2.009 - GERENCIAMENTO DAS ATIVI 
DADES DA SECRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS; 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA; FONTE DI 
RECURSOS: 1111000000 – PRÓPRIOS. OBJETO. CONTRATACÁO DI 

PESSOA JURIDICA APIA A PRESTAR SERVICOS DE PUBLICACOE' 
LEGAIS, ATRAVÉS DA PROCL:RADORIA GERAI. DO MENICIPIO DI  
LIMOEIRO DO NORTE. VIGÊNCIA DO ,ADITVO Y SETE; IiEsÊS  
CONTRATADO: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELL CNPJ 
N" 07.779.242.'0001-74, SIGNATARIOS: MARIA DE  ..F.STIA.I.;,,CLA 
FRANCISCO VALD1 SOARES JUNIOR.  LIMOEIR040\NCRTE4A. 3,  

DE MARCO DE 2021. 	 •  3 
t' LS 

EXTRATO DE ADITIVO CONTR. ,  PL 
A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURN E URBIMO DttNI  

(INC DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PU-I3 — XTRA 
TO DO SEXTO TERMO DE ADITIVO R 	 201 101( 

RESULTANTE DO PREGA0 PRESTA.. 	! S,0303-001PMEN 
UNIDADE ADMINISTRATIVA, SECRE R.T 	 DE INFRA 

ESTRUTURA E URBANISMO - 'SEINFRÃ, DOLACAO ORÇAMENTA 
RIA: 0701,15.122.1501.2.022 - GERENCIAMIINTO DAS ATIVIDADE: 
DA SECRETARIA: ELEMENTO DE DESPESAS: 3,3.90..39.00 -- ()CIRO: 
SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECUR 

SOS: 1111000000 PRÓPRIOS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSO 
JURIDICA APIA A PRESTAR SERVIÇOS DE PUBLICAÇOES LEGAIS 
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INERAESTRUTURA E URBANISM( 
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, VIGENCIA DO ADITIVC 
07 (SETE) MESES. CONTRATADO: HEDELITA NOGUEIRA 

CNPJ 'ME 	07.7 79 .24.2 0001-74, SIGNAI ARMS: TRANCISC( 

VALDO FREITAS DE LEMOS E FRANCISCO VALDI SOARES JUNIOR 

LIMOEIRO DC) NORTE -- CE. 30 DE MARCO DE, 20.I. 

AVISO DE HOMOLOGACAO 
Obieto: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021,1503001 SECSA. O Municipi,  
de Limoeiro do Norte. graves do Ordenador de Despesa da Secretaria d 
Saúde do Municipio de Limoeiro do Norte -CE, toma público a divulgaça,  

do resultado da licitacho acima mencionada cujo objeto e: AQUISIÇÃO DI  

KIT ESPECIFICO PARA DIAGNÓST ICO DE C OVID-19, TESTE RAPID( 
DO TIPO AG PARA DETECIACAO QUALITATIVA DOS ANTIGENO 

DE SARS-COV-2 EM AMOSTRAS DE SWAB DA NASOEARINGE. PAR 
AUXILIO NO DIAGNOSTICO DA DOE.I',R: A POR INTECC.AO DO CO 
RONAVIRLIS SARS-COV- D. DE RESPONSABILIDADE DA SECRETA 
RIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR 

TEA:E, vencedora as empresas: Empresa I - CEPALAB LABORAIORIO! 
LTDA. CNPJ Nõ 02.245.312 0001-44, sediada na Rua Governador Valadare 

104, Chácaras Reunidas, So Jose da Lapa-MG. Vencedora do item 01. n,  

valor total de RS 55.520,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E QUINHEN 
TOS E VINTE REAIS), Empresa II - MIDY COMERCIO LDA, CNN N 

03,094.766'0001-70, sediada na AV PROFESSOR MARIO WERNECK. N 
ISSO – BURITIS. BELO HORIZONTE MG. Vencedora do item 02, no valo 
total de RS 24.900,00 (vryTE QUATRO MIL E 'NOVECENTOS REAIS 
tendo processo HOMOLOGADO, com valor giobal de S0.420.0 - oiteriza 
quatrocemos e vinte reais) Para maiores iinfonuacOes procum: na sala de teu 
niões da ConussAo. na Rua Ccl. Autánio 	n" 2121. C en 	- "Lzmoei!:,  

do Norte Ceara. Nos hordrios de 081100min as 131100min. ern 7ii-55 uers. o,  

através do site ICE -- tribunal de contas do Estado do Ceara. Limoeiro d.  

Norte CE. 07 de Abril de 2021, Deolino Junror Ibiapina. 

EXTRATO DE ADITIVO CONTRAT UAL 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO ' 

PA'Ona - 


